TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN XÂY DỰNG VIỆT NAM
Số: 179 /CĐXD-TG
Về báo cáo kết quả tổ chức thực hiện

Tháng Công nhân năm 2020
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14 tháng 5 năm 2020

Kính gửi: Các công đoàn trực thuộc Công đoàn Xây dựng Việt Nam
Thực hiện công văn số 386/TLĐ ngày 24/4/2020 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về hướng dẫn, bổ sung các hoạt động Tháng Công nhân năm 2020, Công đoàn Xây dựng Việt Nam (CĐXDVN) đề nghị các công đoàn trực thuộc báo cáo kết quả tổ chức thực hiện Tháng Công nhân năm 2020. Trong đó nêu rõ thuận lợi, khó khăn, kết quả đạt được, công tác truyền thông về Tháng Công nhân tại đơn vị, những mô hình hay, cách làm tốt và thống kê số liệu cụ thể theo biểu mẫu kèm theo. Báo cáo gửi về Ban Tuyên giáo CĐXDVN theo địa chỉ email: bbtcdxdvn@gmail.com trước ngày 31/5/2020 để tổng hợp và báo cáo TLĐLĐVN theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT; TG.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Hải

PHỤ LỤC
Kèm theo công văn số 179/CĐXD-TG ngày 14 tháng 5 năm 2020

của Công đoàn Xây dựng Việt Nam.
Bảng
1: Kết quả hoạt động thực hiện “Năng suất cao” và “Thu nhập tốt”

	Hoạt động

Tổng số

CĐCS tại

thời điểm

báo cáo (1)
	Phát động thi đua “Lao động giỏi,

Lao động sáng tạo” để đạt năng suất cao
	Ký mới hoặc sửa đổi, bổ sung Thỏa ước lao động tập thể để đạt thu nhập tốt

	Số CĐCS thực hiện

(2)
	Tỷ lệ %

(2/1)
	Số CĐCS thực hiện

(3)
	Tỷ lệ %

(3/1)

Bảng
2: Tổng hợp kết quả hoạt động thực hiện “An toàn lao động”
	Tuyên truyền ATVSLĐ cho CNLĐ
	Triển khai sâu rộng Tháng hành động AVSLĐ
	Phối hợp giám sát NSDLĐ triển khai biện pháp ATVSLĐ
	Tập huấn về ATVSLĐ cho Cán bộ CĐ
	Tổ chức thi An toàn vệ sinh viên trực tuyến

	Số CĐCS thực hiện

(4)
	Tỷ lệ %

(4/1)
	Số CĐCS thực hiện

(5)
	Tỷ lệ %

(5/1)
	Số CĐCS thực hiện

(6)
	Tỷ lệ %

(6/1)
	Số CĐCS thực hiện

(7)
	Tỷ lệ %

(7/1)
	Số CĐCS thực hiện

(8)
	Tỷ lệ %

(8/1)

Bảng
3: Tổng hợp kết quả hoạt động thực hiện “Duy trì việc làm”

	Phối hợp NSDLĐ ổn định sản xuất, duy trì việc làm
	Phối hợp giới thiệu việc làm cho NLĐ
	Tọa đàm “Công đoàn đồng hành với doanh nghiệp vượt khó hậu COVID-19”

	Số CĐCS thực hiện

(9)
	Tỷ lệ %

(9/1)
	Số CĐCS thực hiện

(10)
	Tỷ lệ %

(10/1)
	Số CĐCS thực hiện

(11)
	Tỷ lệ %

(11/1)

Bảng
4: Tổng hợp kết quả hoạt động thực hiện “Ổn định thu nhập”
	Thăm hỏi tặng quà cho đoàn viên, CNLĐ
	Tư vấn, hỗ trợ NLĐ khó khăn được hưởng các gói an sinh của nhà nước
	Tư vấn, hỗ trợ NLĐ bị cắt việc làm được hưởng chế độ của doanh nghiệp theo quy định của nhà nước
	Tôn vinh, khen thưởng đoàn viên, CNLĐ

	Số CĐCS thực hiện

(12)
	Tỷ lệ %

(12/1)
	Số CNLĐ được thụ hưởng
	Số tiền

(triệu đồng)
	Số CĐCS thực hiện

(13)
	Tỷ lệ %

(13/1)
	Số CNLĐ được thụ hưởng
	Số tiền

(triệu đồng)
	Số CĐCS thực hiện

(14)
	Tỷ lệ %

(14/1)
	Số CNLĐ được thụ hưởng
	Số tiền

(triệu đồng)
	Số CĐCS thực hiện

(15)
	Tỷ lệ %

(15/1)
	Số CNLĐ được thụ hưởng
	Số tiền

(triệu đồng)

Bảng
5: Tổng hợp chung

	Số CĐCS có tổ chức hoạt động Tháng Công nhân

(16)
	Tỷ lệ %

(16/1)

TM. BCH CÔNG ĐOÀN ……...
(Ký tên, đóng dấu)
PAGE